

STAVEBNÍ ÚPRAVY KANCELÁŘÍ A WC V 1. NP RADNICE č.p. 420 MILEVSKO

POPIS	VÝMĚRA	M.J.
Doplnění zapojení v rozvaděči	2	ks
Svítilno podhledové LED, typ „Q2B/350“	6	ks
Svítilno zářivkové do kuch.linky s vypínačem, max.21W	2	ks
Zásuvka 230V/16A, kompletní	6	ks
Dvojnásobná zásuvka s natočenými kolíky, 230V/16A	6	ks
Spínač, řaz.1 kompletní	9	ks
Spínač tlačítkový řaz.1/0	2	ks
Sériový přepínač, řaz.5 kompletní	1	ks
Střídavý přepínač, řaz.6 kompletní	5	ks
Krabice přístrojová KPR 68	12	ks
Krabice rozbočná KU 68-1903	4	ks
Krabice rozbočná KR 97/5	1	ks
Krabice rozbočná 8102	4	ks
Kabel CYKY 5x2,5	16	m
Kabel CYKY 3x2,5	36	m
Kabel CYKY 3x1,5	42	m
Krabice podlahová KUP 57 KOPOBOX, systém KOPOS – sestava	3	ks
Rám krabice podlahové KOPOBOX 57	3	ks
Zásuvka QUADRO QP 45x45	6	ks
Zásuvkový modul datový QP 45x22,5-RJ45 (dodávka KOPOS)	6	ks
Svítilno závěsné o výkonu typ 94-B-151, Mudulux-LX-EP-DIM-DALI, luminiscenční T5 G5 – 2x28W	3	ks
Krabice protahovací KO125E, systém KOPOS	3	ks
Trubky typ EN 8025 (vč. kolen)	12	m

J. CENA	CENA CELKEM
1 380 Kč	2 760 Kč
2 100 Kč	12 600 Kč
950 Kč	1 900 Kč
150 Kč	900 Kč
160 Kč	960 Kč
155 Kč	1 395 Kč
155 Kč	310 Kč
180 Kč	180 Kč
145 Kč	725 Kč
45 Kč	540 Kč
50 Kč	200 Kč
60 Kč	60 Kč
125 Kč	500 Kč
45 Kč	720 Kč
35 Kč	1 260 Kč
25 Kč	1 050 Kč
980 Kč	2 940 Kč
1 272 Kč	3 816 Kč
99 Kč	594 Kč
170 Kč	1 020 Kč
2 760 Kč	8 280 Kč
216 Kč	648 Kč
144 Kč	1 728 Kč

45 086 Kč